
UCHWAŁA Nr XXX/226/ 2013 

Rady  Gminy  Zaniemyśl 

z  dnia 28 października 2013 roku 

 

w  sprawie:  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zaniemyśl. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 226, 227, 228, 230 i 231 ustawy                              

z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013r., poz. 885 ze zm.) 

w związku z art. 121 ust. 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające ustawę                                 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241  ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów               

z dnia 10 stycznia 2013r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu 

terytorialnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 86), Rada Gminy Zaniemyśl uchwala co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/175/2012 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zaniemyśl, wprowadza się następujące zmiany:              

1) w § 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

 „1) objaśnienia przyjętych wartości stanowiące załącznik Nr 1 w brzmieniu określonym                

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

 2) dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie 

nadwyżki lub sposób finansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu, 

stanowiące załącznik Nr 2 w brzmieniu określonym w załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się wieloletnie przedsięwzięcia finansowe zgodnie z załącznikiem Nr 3                    

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały”. 

 

§  2.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

( - ) Alina Frąckowiak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr XXX/ 226/ 2013 

Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 28 października 2013 roku 

 

Rada Gminy Zaniemyśl dnia 28 października 2013r. podjęła uchwałę Nr XXX/225/2013                     

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zaniemyśl na rok 2013, którą to zmieniono między innymi 

wysokość dochodów i wydatków.  

W związku z powyższym dokonano odpowiednich zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Zaniemyśl dostosowując wartości roku 2013 do wartości aktualnego budżetu.  

 

W wydatkach na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi                     

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.                 

o finansach publicznych, dokonano następujących zmian: 

- po podpisaniu umowy o dofinansowanie zadania pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej            

w aglomeracji Zaniemyśl dla m. Jeziory Małe (II etap) - Łękno – Polwica” w ramach PROW, 

przeniesiono ją do w/w pozycji.  

 

 

W wydatkach na programy, projekty lub zadania pozostałe, dokonano następujących zmian: 

1) zmieniono okres realizacji zadania pn. „Budowa hali widowiskowo-sportowej                          

w Zaniemyślu” na lata 2005-2016, pozostawiając łączne nakłady finansowe bez zmian; 

2) na zadanie pn. „Przebudowa drogi w Dobroczynie” zmniejszono środki w roku 2014                

do kwoty 500.000,00 zł;  

3) na zadanie pn. „Przebudowa ul.Doliwcowej w Jeziorach Małych” zwiększono środki                 

w roku 2014 do kwoty 600.000,00 zł;  

4) na zadanie pn. „Przebudowa ul.Kilińskiego z łącznikiem pieszo-jezdnym                                      

i ul.Kochanowskiego I etap w Zaniemyślu” zmniejszono środki w roku 2014 do kwoty 

1.232.000,00 zł;  

5) na zadanie pn. „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez budowę sanitariatów              

z przebieralniami na terenie miejsca do kąpieli nad jeziorem Raczyńskim w Zaniemyślu” 

zwiększono środki w roku 2014 do kwoty 140.000,00 zł;  

6) wprowadzono nowe zadanie pn. „Przebudowa ul.Plażowej w Zaniemyślu”, które 

realizowane będzie w latach 2014-2015. Wydatki w 2014r. to kwota 40.000,00 zł,                       

a w 2015r. to kwota 260.000,00 zł; 

7) wprowadzono nowe zadanie pn. „Przebudowa ul.Dworcowej w Zaniemyślu”, które 

realizowane będzie w latach 2014-2015. Wydatki w 2014r. to kwota 40.000,00 zł,                       

a w 2015r. to kwota 160.000,00 zł.  

 

W związku z wprowadzonymi zmianami dotyczącymi inwestycji w latach 2014 - 2016,             

zmianie uległa również wartość przychodów w w/w latach. 

Wójt 

( - ) inż. Krzysztof Urbas 

 


